Serviço  de  mediação  artísticas  e  culturais,  viabilizando
apresentações  musicais,  exposições,  oficinas  e  palestras  dentre
outras apresentações, mediante a demanda que se faça necessária
para os eventos da Câmara Itinerante e cultural.         .
Preço Global: R$ 23.970,00 (Vinte e três mil novecentos e setenta
reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE